
Mesa de contratación del Instituto Nacional de Gestión Sanitaria

07/12/2022

GRUPO: C2 NO sanitario

LISTADO ADMITIDOS
CATEGORIA: Electricista

Fecha impresión:

Nº Apellidos y Nombre Nif Bloque 2 Bloque 3Bloque 1 Total
ABDELKADER BUNUAR, BILAL ***1529** 0.0001 0.000 0.0000.000

ABSELAM CHAIRI, OMAR ***1007** 25.5922 23.460 49.0520.000

ALZAR RODICIO, CARLOS ***1351** 24.3093 40.000 64.3090.000

BOUJAMAA AHMED, MOHAMMED ***4702** 0.0004 0.000 0.0000.000

BOUJAMAA AHMED, RACHID ***4712** 0.0005 0.000 0.0000.000

BUERA QUERO, ANGEL LUIS ***8555** 0.0006 0.000 0.0000.000

CALDERON ARRILLAGA, LUIS JAVIER ***1406** 0.0007 4.500 14.50010.000

EL BAACHOUCHI HAMED, ISMAEL ***1373** 0.0008 0.000 0.0000.000

FABIO ROMERO, BENJAMIN MARIO ***1307** 0.6059 10.000 10.6050.000

FERNANDEZ PAREJO, MIGUEL ***1535** 0.00010 7.440 7.4400.000

GARCIA GARRIDO, DAVID ***4865** 0.00011 0.000 0.0000.000

GUERRERO GARCIA, SERGIO ***9384** 8.65812 26.740 38.3983.000

HAMDI CHEBA, ABDERRAHMAN ***1916** 0.00013 0.000 0.0000.000

HEREDIA RUIZ, ESAU ***1698** 0.00014 0.000 0.0000.000

LOPEZ HOLGADO, LOURDES ***2673** 20.57015 24.650 45.2200.000

MARTIN PEREZ, EMILIO ***5221** 8.56816 7.600 16.1680.000

MOHAMED MAIMON, HICHAM ***0596** 0.00017 30.000 30.0000.000

MOHAMED MOHAMED RIAHI, ***0305** 4.70818 26.400 31.1080.000

MUÑIZ ROLDAN, GONZALO ***2017** 0.00019 36.000 36.0000.000

OLIVA VILLEGAS, MANUEL ALBERTO ***9569** 3.69020 37.500 41.1900.000

ORTIZ ROMERA, MANUEL ***8567** 0.00021 0.000 0.0000.000

PEREZ ALI, MOHAMED ***7291** 42.07322 8.600 50.6730.000

PEREZ RUIZ, ANTONIO MIGUEL ***0004** 67.02923 40.000 110.8293.800

TAMI MULUD, MUNIR ***1688** 3.98924 1.260 5.2490.000

TREBAK CHENTOUF, ABDELILAH ***1127** 0.00025 0.000 0.0000.000

VILLAVERDE SOLER, MANUEL ***8610** 63.14826 40.000 103.1480.000
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